Cratippus.

CRATIPPVS Ciceronis familiaris, eiusq; filij preceptor, quem summis Peripateticis parem iudicabat, summa auctoritate & eruditione vir fuit, Athenisq; docuit illius ætatis philosophorum princeps. De quo scriptum ita est 16 Epist. Famil. Cratippo me scito non ut discipulum, sed ut filium esse coniunctissimum nam cum & audio eum libenter, tum etiam eius propriam suavitatem uehementer amplector. Ex ipsis exemplis uerarum uaticinationum, & somniorum solebat rationem concludere hoc modo si sine oculis non potest extare officium, & munus oculorum, possunt autem aliquando oculi non fungi suo munere qui uel semel ita est usus oculis, ut uera cerneret, is habet sensum oculorum

uerā cernentium. Item igitur, si sine diuinatione non potest & munus diuinationis extare, potest autem quis, cūm diuinationem habeat, errare aliquando, nec uera cernere, satis est ad conformandam diuinationem, semel aliquid ita esse diuinatum, nihil ut fortuito cecidisse uideatur. Sunt autem eius generis innumerabilia esse igitur diuinationem. Censuit etiam animos hominum quadam ex parte extrinsecus esse tractos, & haustos. Vide I. & 2. de Diuin. I. 2. & 3. Offic. Brut.

Critolaus.

CRITOLAVS, qui simul cum Diogene fuit, Aristotalem imitari uoluit, & quidem est grauitate proximus, & redundat oratio tamen in patrijs institutis manet, ut ait Cicero. 2. de Oratore, & 5. de Finibus. Is cūm ad alteram lancem libræ animi bona imponeret, in alteram corporis, & externa tantum propendere illam boni lancem putabat, ut terram & maria deprimere. 5. Tuscul.

Diagoras.

DIAGORAS omnino deos esse negabat. hic atheos dicitur. Etus est, posteaq; Theodorus. I. & 3. de Nat. deor.

Dicearchus.

DICEARCHVS Peripateticus magnus fuit, & copiosus, Aristoxeni & qu. ilis & condiscipulus. Ei magna controuersia fuit cum Theophrasto, quod ille id uitæ genus, quæ in actione posita est, longè omnibus anteponeret, hic autem quæ in contemplatione. Multa scripsit, in primis tres libros, qui Lesbiaci uocantur, quod Mitylenis sermo haberetur. Primo libro multos loquentes facit duobus Pherecratem quendam Pythiotam senem, quem ait à Deucalione ortum, differentem inducit, nihil esse omnino animum, & hoc esse nomen totum mane, frustraq; animalia & animantes appellari neq; in homine inesse animum, uel animam, nec in bestia uimq; omnem eam, qua uel agamus quid, uel sentiamus, in omnibus corporibus uiuis æqualiter esse fusam, nec

sepa-

PHILO
separabilem à corpore
corpus unum, & semper
vigeat & sentiat, et q
est animi, quid est qu
interius hominis, ut est
vit. Vide I. Tuscul. I. 1.

DINOMAC
tem. 5. de Finib.

DIODORI
nūm fuit, quem Laert
dicit, Philosophus
laelectricidicebantur.
Icūm locū effet, ne p
atea uersabatur, &
ut cum q; e libri m
nūnegebāt, tamen qu
trī munus tuebatur,
quāq; lineām scriberet
hanc Acadēmīa per
fīent, sine naturā diu
nates diuinationem
quod futurū dicunt
quāluit fieri possit
a Corīsp.

Diog

DIOGENES
bus uixit, summus fuit
tar deo, 2. de res. Deo

separabilem à corpore esse, quippe quæ nulla sit, nec sit quidquam corpus unum, & simplex ita figuratum, ut temperatione naturæ uigeat & sentiat, ad quod credendum inductus est, quia difficilis erat animi, quid & qualis sit, intelligentia. Scripsit etiam & de interitu hominis, ut est I. Offic. & duo genera diuinandi probavit. Vide I. Tuscul. I. de natu. deo. & 2. Epist. ad Attic.

Dinomachus.

DINOMACHVS uoluptatem adiunxit ad honestam.
gem. 5. de Finib.

Diodorus.

DIODORVS fuit ualens, ut ait Cicero, dialecticus. Is enim fuit, quem Laertus cognomento Chronum appellatum fuisse dicit, Philosophus ex Megarica schola eorum, qui eristici & dialectici dicebantur. Cuius dialectica imbutus Arcesillas fuerat. Is cum locus esset, in philosophia multò etiā magis assidue, quam antea uersabatur, & cum fidibus Pythagoreorum more uteretur, cumq; e libri noctes & dies legerentur, quibus studijs oculis non egebat, tamen quod sine oculis fieri posse uix uidetur. Geometria munus tuebatur, uerbis præcipiens dissentibus, unde, quod quamq; lineam scriberent. Huius sententia aduersus Stoicos utebantur Academicci peri dynaton, ut uera ex æternitate futura essent, sine naturalium causarum antecessione. ac proinde Carneades diuinationem esse negabat. Censebat enim Diodorus, quod futurum dicunt, esse necessarium, à Chrysippo dissentiens, qui uoluit fieri posse ut non eueniat. Vide Ciceronem de Fato. & in Chrysip.

Diogenes Apolloniates.

DIOGENES Apolloniates, qui Anaxagoræ temporibus uixit, summus fuit in Physicis Anaximenis auditor. Aere utitur deo, I. de natu. Deo.

DE DOCTRINA

Diogenes Cynicus.

DIOGENES Cynicus improborum posteritates, secundasq; res redarguere uim omnem deorum ac potestatem dixit. I. & 3. de Natu. Deor.

Dionysius Heracleotes.

HERACLEOTES Dionysius cūm à Zenone fortis esse didicisset, à dolore devictus est. Nam cūm ex renibus, uel, ut est s. de Finib. oculis laboraret, ipso in eiulatu clamitabat, falsa esse illa, quæ ante a de dolore ipse sensisset. Quem cum Cleanthes condiscipulus rogaret, quænam ratio eum de sententia deduxisset, respondit, quia cum tantum operæ philosophiæ dedissem, dolorem tamen ferre non possem, satis esse argumenti, malum esse dolorem. Plurimos annos in philosophia consumpsi, nec ferre possum malum est igitur dolor. I. Tusc.